
 дистанция 21 км
Номер Время ФИО Имя дата 

рождения команда Регион город место
Возрастная группа 18-29 лет

218 2:46:55 ЗАГОРУЙКО СНЕЖАНА 11/12/1998 С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск 1
228 3:06:25 НЕВЕРОВА ТАТЬЯНА 3/10/1993 Алтайский край Рубцовск 3
201 3:39:33 ВОЛЖЕНИНА ЭЛЬМИРА 3/22/1993 Восток 5 Алтайский край Барнаул 2
237 сошла ЗАГОРОДНИКОВА ДАРЬЯ 4/10/1995 Томская обл. Томск

Возрастная группа 30-39 лет
202 2:50:15 БУКИНА ЕЛЕНА 11/14/1982  Алтайский край Барнаул 1
241 2:52:37 БОГУМИЛ ПОЛИНА 4/11/1981 Восток 2 Алтайский край Барнаул 2
236 2:55:09 БАГРАШЕВА ЕЛЕНА 8/10/1986 Респ. Алтай с. Улаган 3
229 3:18:37 САДАНЧИКОВА ЧЕЙНЕШ 11/30/1987 Респ. Алтай Горно-Алтайск 4
235 3:37:16 БЕЛЬБЕКОВА ОЛЬГА 1/1/1983 Респ. Алтай Горно-Алтайск 5
226 4:21:18 БЕЛИКОВА МАРИНА 2/11/1980 NL - TREND 2 Респ. Алтай Горно-Алтайск 6
245 4:21:29 ЛОПАТИНА ТАТЬЯНА 2/4/1988 Алтайский край Бийск 7
221 5:30:12 НАШЕВА ЧЕЙНЕШ 1/26/1983 Салюгемский парк Респ. Алтай Кош-Агачский р-н 8

Возрастная группа 40-49 лет
213 2:39:00 ПУШКАРЬ ЕЛЕНА 4/3/1979 Восток 1 Алтайский край Барнаул 1
211 3:42:54 ЧАЛБИНА АЛЕКСАНДРА 2/8/1974 TREND 3 Респ. Алтай Горно-Алтайск 2
212 3:45:20 КУШЕРОВА НАТАЛЬЯ 6/27/1971 TREND 3 Респ. Алтай Горно-Алтайск 3
250 4:06:08 КОРГИНА ЛЮДМИЛА 12/31/1968 NL - TREND 2 Респ. Алтай Горно-Алтайск 4

дистанция 21 км
Возрастная группа 18-29 лет

Номер Время ФИО Имя дата 
рождения команда Регион город место

210 2:00:37 ЗАХАРОВ МИХАИЛ 10/8/1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1
215 2:12:11 МИТРЯКОВ РОМАН 5/19/2000 С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск 2
214 2:45:32 ТАДЫРОВ ЭРКИН 1/10/1991 Салюгемский парк Респ. Алтай с. Бельтир 3
239 4:10:19 ТРЕСКОВ ВАСИЛИЙ 6/24/1990 Алтайский край Бийск 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 Открытый чемпионат Республики Алтай по трейлраннингу «Manul trail 2019»

Кош-Агачский район, урочище Чаган-Бургазы   27 июля 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 Открытый чемпионат Республики Алтай по трейлраннингу «Manul trail 2019»

Кош-Агачский район, урочище Чаган-Бургазы   27 июля 2019г.



246 5:30:13 ВИНОКУРОВ ЕГОР 5/31/1991 NL - TREND 2 Респ. Алтай Майминское с/п 5
Возрастная группа 30-39 лет

224 2:24:52 КОРОТКОВ АНДРЕЙ 6/4/1981 Новосибирская обл. Новосибирск 1
205 2:27:16 РЕБЕЧЕНКО СЕРГЕЙ 8/25/1986 Восток 2 Алтайский край Рубцовск 2
247 2:34:24 ГОВОРУШКИН МАКСИМ 4/22/1982 восток 3 Алтайский край Барнаул 3
242 2:44:04 ВАЖЕНИН АЛЕКСАНДР 12/10/1979 Алтайский край Барнаул 4
243 2:57:47 ЖУРОВ КОНСТАНТИН 6/14/1989 Алтайский край Барнаул 5
230 3:01:06 АНИСИМОВ ЮРИЙ 11/8/1980 Алтайский край Барнаул 6
231 3:26:57 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 10/3/1988 Алтайский край Бийск 7
244 4:31:12 НИГМАТУЛЛИН АЛИЙ 5/22/1989 Алтайский край Бийск 8

Возрастная группа 40-49 лет дистанция 21 км
222 2:30:06 БЕЛИЧ ИГОРЬ 6/10/1977 Восток 2 Алтайский край Южный рп. 1
232 2:42:30 КАНУНОВ СЕРГЕЙ 9/9/1978 Восток 3 Алтайский край Барнаул 2
219 2:49:44 МЕЛЕНТЬЕВ МАКСИМ 12/7/1975 восток 4 Алтайский край Барнаул 3
220 2:51:12 ПЕРЖАН ВИКТОР 5/8/1974 Кишинёв 4
227 3:05:43 ПЕРЕВАЛОВ ВИТАЛИЙ 7/24/1979 Алтайский край Барнаул 5
240 3:23:01 ГРЕБЕННИКОВ КОНСТАНТИН 10/11/1978 Респ. Алтай Горно-Алтайск 6
233 3:23:10 КОТЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2/19/1978 Алтайский край Бийск 7

Возрастная группа 50+ лет
217 2:35:42 ДИК АЛЕКСЕЙ 4/20/1956 восток 3 Алтайский край Барнаул 1
208 2:39:51 НЕВЕРОВ АЛЕКСАНДР 2/23/1964 Восток 4 Алтайский край с. Новониколаевка 2
200 2:41:02 БОГУМИЛ АЛЕКСАНДР 11/11/1955 Восток 2 Алтайский край Барнаул 3
204 2:48:05 БОЛЬШАКОВ ВАСИЛИЙ 1/7/1958 Алтайский край Барнаул 4
223 3:22:47 ВЕШТЕМОВ ПЕТР 11/23/1958 Восток 5 Алтайский край Барнаул 5
103 3:40:50 ПОНОМАРЕВ АНАТОЛИЙ 3/21/1954 восток 5 Алтайский край с. Красный Партизан 6
209 3:42:55 КЛИМОВ ДМИТРИЙ 10/12/1968 Респ. Алтай Горно-Алтайск 7
203 3:59:41 ЧЕРТЕНКОВ ВАЛЕРИЙ 8/18/1957 Восток 5 Алтайский край Барнаул 8
555 5:20:21 HSU YI-CHANG 12/10/1963 Situng Taichung 9

Главный судья: ________ И.В. Ачкасов          Главный секретарь: ___________ М.В. Ачкасова



дистанция 51 км
Номер Время ФИО Имя дата 

рождения команда Регион город место
Возрастная группа 18-39 лет

107 5:29:01 ВОДОЛЕЕВА ВЕРА 1/9/1983 С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск 1
119 6:29:05 SURTAEVA MARIYA 10/10/1985 NL - TREND 2 Респ. Алтай Майминское с/п 2
112 6:45:08 КОВЯЗИНА МАРИЯ 9/25/1993 С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск 3

Возрастная группа 40-49 лет
109 6:41:32 КРАСКОВА ИРИНА 3/27/1979 Свердловская обл. Екатеринбург 1
114 7:11:11 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА 10/1/1975 Восток 1 Алтайский край Бийск 2

дистанция 51 км
Номер Время ФИО Имя дата 

рождения команда Регион город место
Возрастная группа 18-29 лет

121 7:48:24 БЕЛОБОРОДОВ ВЛАДИСЛАВ 7/26/1995 TREND 3 /RunnersClub Респ. Алтай Горно-Алтайск 1
Возрастная группа 30-39 лет

115 5:38:54 ПУСТОВОЙТОВ ИВАН 2/26/1987 Алтайский край Барнаул 1
108 6:40:08 КУЖЛЕКОВ АЛЕКСЕЙ 3/30/1986 Салюгемский парк Респ. Алтай Горно-Алтайск 2
105 7:04:12 ПОЛОВИНКИН СЕРГЕЙ 7/8/1989 восток 3 Алтайский край с. Красный Партизан 3
113 7:29:25 АФАНАСЬЕВ АЛЕКСАНДР 11/18/1985 Алтайский край Бийск 4
111 7:37:29 ЛЕБЕДЕВ ДМИТРИЙ 6/26/1983 Новосибирская обл. Краснообск рп. 5

Возрастная группа 40-49 лет
116 6:48:15 ШУРУПОВ ОЛЕГ 12/23/1970 TREND 3 Респ. Алтай Майминское с/п 1
110 6:55:56 КАЗАКОВ ВИТАЛИЙ 4/2/1979 Алтайский край Барнаул 2
120 7:41:37 СОЛДАТОВ АНДРЕЙ 12/17/1973 Новосибирская обл. Новосибирск 3
118 8:01:51 МИХЕЕВ СЕРГЕЙ 7/9/1972 Алтайский край Бийск 4

Возрастная группа 50+ лет
101 5:03:16 БОЛТОВСКИЙ ЭДУАРД 12/6/1968 Восток 1 Алтайский край Барнаул 1
102 6:59:32 ПОЛОВИНКИН СЕРГЕЙ 6/2/1957 Восток 4 Алтайский край с. Чарышское 2
104 7:11:14 ШАКЛЕИН ИГОРЬ 1/3/1964 Восток 1 Алтайский край Бийск 3
117 7:20:34 КОНОВАЛОВ ЕВГЕНИЙ 9/17/1960 Алтайский край Барнаул 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 Открытый чемпионат Республики Алтай по трейлраннингу «Manul trail 2019»

Кош-Агачский район, урочище Чаган-Бургазы   27 июля 2019г.

Главный судья: ________ И.В. Ачкасов          Главный секретарь: ___________ М.В. Ачкасова



Номер ФИО Имя дата 
рождения пол команда Регион город очки место

213 ПУШКАРЬ ЕЛЕНА 4/3/1979 Ж Восток 1 Алтайский край Барнаул
114 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА 10/1/1975 Ж Восток 1 Алтайский край Бийск
101 БОЛТОВСКИЙ ЭДУАРД 12/6/1968 М Восток 1 Алтайский край Барнаул
104 ШАКЛЕИН ИГОРЬ 1/3/1964 М Восток 1 Алтайский край Бийск

218 ЗАГОРУЙКО СНЕЖАНА 11/12/1998 Ж С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск
215 МИТРЯКОВ РОМАН 5/19/2000 М С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск
107 ВОДОЛЕЕВА ВЕРА 1/9/1983 Ж С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск
112 КОВЯЗИНА МАРИЯ 9/25/1993 Ж С/К "Буревестник - TREND 1 Респ. Алтай Горно-Алтайск

211 ЧАЛБИНА АЛЕКСАНДРА 2/8/1974 Ж TREND 3 Респ. Алтай Горно-Алтайск
212 КУШЕРОВА НАТАЛЬЯ 6/27/1971 Ж TREND 3 Респ. Алтай Горно-Алтайск
116 ШУРУПОВ ОЛЕГ 12/23/1970 М TREND 3 Респ. Алтай Майминское с/п
121 БЕЛОБОРОДОВ ВЛАДИСЛАВ 7/26/1995 М TREND 3 /RunnersClub Респ. Алтай Горно-Алтайск

202 БУКИНА ЕЛЕНА 11/14/1982 Ж восток 4 Алтайский край Барнаул
219 МЕЛЕНТЬЕВ МАКСИМ 12/7/1975 М восток 4 Алтайский край Барнаул
102 ПОЛОВИНКИН СЕРГЕЙ 6/2/1957 М Восток 4 Алтайский край с. Чарышское
208 НЕВЕРОВ АЛЕКСАНДР 2/23/1964 М Восток 4 Алтайский край с. Новониколаевка

241 БОГУМИЛ ПОЛИНА 4/11/1981 Ж Восток 2 Алтайский край Барнаул
205 РЕБЕЧЕНКО СЕРГЕЙ 8/25/1986 М Восток 2 Алтайский край Рубцовск
222 БЕЛИЧ ИГОРЬ 6/10/1977 М Восток 2 Алтайский край Южный рп.
200 БОГУМИЛ АЛЕКСАНДР 11/11/1955 М Восток 2 Алтайский край Барнаул

247 ГОВОРУШКИН МАКСИМ 4/22/1982 М восток 3 Алтайский край Барнаул
232 КАНУНОВ СЕРГЕЙ 9/9/1978 М Восток 3 Алтайский край Барнаул
217 ДИК АЛЕКСЕЙ 4/20/1956 М восток 3 Алтайский край Барнаул

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 Открытый чемпионат Республики Алтай по трейлраннингу «Manul trail 2019»

Кош-Агачский район, урочище Чаган-Бургазы   27 июля 2019г.
командный зачет

1 место7

2 место7

7 3 место

4 место8

8 5 место



105 ПОЛОВИНКИН СЕРГЕЙ 7/8/1989 М восток 3 Алтайский край с. Красный Партизан

221 НАШЕВА ЧЕЙНЕШ 1/26/1983 Ж Салюгемский парк Респ. Алтай Кош-Агачский р-н
214 ТАДЫРОВ ЭРКИН 1/10/1991 М Салюгемский парк Респ. Алтай с. Бельтир
108 КУЖЛЕКОВ АЛЕКСЕЙ 3/30/1986 М Салюгемский парк Респ. Алтай Горно-Алтайск

226 БЕЛИКОВА МАРИНА 2/11/1980 Ж NL - TREND 2 Респ. Алтай Горно-Алтайск
250 КОРГИНА ЛЮДМИЛА 12/31/1968 Ж NL - TREND 2 Респ. Алтай Горно-Алтайск
246 ВИНОКУРОВ ЕГОР 5/31/1991 М NL - TREND 2 Респ. Алтай Майминское с/п
119 SURTAEVA MARIYA 10/10/1985 Ж NL - TREND 2 Респ. Алтай Майминское с/п

201 ВОЛЖЕНИНА ЭЛЬМИРА 3/22/1993 Ж Восток 5 Алтайский край Барнаул
223 ВЕШТЕМОВ ПЕТР 11/23/1958 М Восток 5 Алтайский край Барнаул
103 ПОНОМАРЕВ АНАТОЛИЙ 3/21/1954 М восток 5 Алтайский край с. Красный Партизан
203 ЧЕРТЕНКОВ ВАЛЕРИЙ 8/18/1957 М Восток 5 Алтайский край Барнаул

7 место

17 8 место

21 9 место
Главный судья: ________ И.В. Ачкасов          Главный секретарь: ___________ М.В. Ачкасова

9 6 место
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